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MI ISTRIA E KULTURES

Nr.btJ[£ Prot. Tirane, me 3.12.2015

VENDIM

"Komisioni i Perzgjedhjes se Praktikanteve qe kane kryer programin dbe qe do te
punesohen ne Ministrine e Kultures dbe ne disa institucione ne varesi te saj"

Komisioni i Perzgjedhjes se Praktikanteve qe kane kryer programin dhe qe do te punesohen ne
Ministrine e Kultures dhe ne disa institucione ne varesi te saj, ne kuader te Programit Kombetar
te Praktikave te Punes ne Administraten Shteterore dhe Institucionet e tjera publike ngritur me
Urdhrin nr. 427, date 02.12.2015 te Ministrit te Kultures, znj.Mirela Kumbaro Furxhi te perbere
nga:

• Omela Cikuli, Drejtor DSHB
• Blerta Selenica, Drejtor I&PL
• Fatbardha Gjaci, Specialist B J

Bazuar ne:

- Perzgjedhjen e kryer ne date 02.12.2015
- Ne kriteret e percaktuara per kryerjen e vleresimit sipas formateve bashkelidhur te

perpiluara ne Udhezimin e SR, ku perfshihen:
• Lloji i diplomes: bachelor/ master shkencorl master profesional
• Mesatarja e notave
• Vleresimi ipraktikes

Diploma
deri ne bachelor
Master Profesional
Master Shkencor

40 pike
10 pike
25 pike
40 pike

Mesatarja e notave
Deri ne 6.9
7 deri ne 8.9
9 deri ne 10

30 pike
10 pike
20 pike
30 pike

Vleresirni i praktikes
Deri ne 40
41 deri ne 60
61 deri ne 80
81 deri ne 100

40 pike
10pike
20 pike
30 pike
40 pike

Adresa: Rruga Aleksander Moisiu, nr 76, ish Kinostudio "Shqiperia eRe" Tirane
Email: info@kultura.gov.al
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me 110 pike
me 100 pike
me 100 pike
me 100 pike
me 70 pike

Komisioni pasi shqyrtoi:

a) Gjithe dokumentacionin e praktikanteve qe kane kryer me sukse prog e
Ministrine e Kultures dhe ne institucionet ne varesi te saj.

b) Numrin e punonjesve me kontrate te perkohshme qe ju nevojitet.
c) Fushen e studimeve qe duhet te kene perfunduar.

VENDOSI: Te perzgjedhe mbi bazen e kritereve te vleresimit, aplikantet te cilet kane kryer
programin ne Drejtorite dhe institucionet respektive si me poshte vijon:

1. Ervisa Paloka, ne fushen e Krijimatrise se Fjales dhe Perkthimit
2. Eraldo Cani, ne fushen e Trashegimise se Kultures jo Materiale
3. Laureta Mehmetaj, ne fushen luridike
4. Lulezim Cuka, ne fushen e Integrimit Europian
5. Stiv Mello, ne fushen e Arteve

6. Albjona Ocelli, ne fushen e Teknologjise se Informacionit
7. Matina Hyka, ne fushen Finances
8. Gjergj Totozani, Muzeu Historik Kombetar
9. Donald Muka, Muzeu Historik Kornbetar
10. Uarda Llazi Biblioteka Kornbetare
11. Flogert Shehi Biblioteka Kombetare
12. Panuela Tresa, Teatri Kombetar
13. Migena Mulla, Zyra Shqiptare per te Drejten e Autorit
14. Leart Velia, Qendra Kombetare e Kultures per Femije
15. Yljana Ylli, Qendra Kombetare e Inventarizimit te Pasurive Kulturore

Komisioni:

Ornela Cikuli

Blerta Selenica

Fatbardha Gjaci

Data 02.12.2015

me 90 pike
me 70 pike
me 110 pike
me 110 pike
me 110 pike
me 75 pike
me 80 pike
me 100 pike
me 70 pike
me 110 pike


